KLAJGER KONSTRUKSION

NIPT:K51423028P
PASQYRA E PERFORMACES
Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres
01.JANAR - 30.DHJETOR 2016
Nr | |PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Shenimet 2016 2015
p |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 177,764,613 90,714,983
p [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe pro 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
p |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -125,908,665 (64,916,269.0)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme Baul -125,602,776 -64,718,699
2 T& tjiera shpenzime 332 -305,890 -197,570
B |Shpenzime té personelit 34 -21,225,861 (15,976,084.0)
1 Paga dhe shpérblime 341 -18,970,809 -13,718,744
2 Shpenzime .te s:gcfr:meve shogérore/shéndetsore 342 2,255,052 2,257,340
nga shpenzimet pér pensionet)
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
p |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -1,105,170 (1,220,306.0)
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -1,268,834 (1,076,509.0)
p |Té ardhura té tjera 38 0 68,852
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa 38.1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike bren
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pfesd 382
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonon
Inforesa (& arkétueshém dhe té ardhura té tiera tg
3 : ; 38.3 68,852
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brend;
> Zhvlerdsimi | aktiveve financiare dhe investimeve financi 129
aktive afatshkurtra
B |Shpenzime financiare 40 -65,939 (34,400.43)
Shpensze interesi dhe shpenz;lme. té ng;ashme 401 56,257 43745
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 -9,681.51 9,344.93
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
p |Fitimi/Humbja para tatimit 42 28,190,143.92 7,560,266.98
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 4,252,611 1,135,592
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 4,252,611 1,135,592
2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
B |Fitimi/Humbja e vitit 44 23,937,532.78 6,424,674.98
p |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 0 0
T& ardhura té& tiera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh&s né veprimtari t& hug  46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatg]'ata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
> |Totalii t& ardhurave i tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
B |Totali i t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin 48 0 0
P |Totalii i& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2
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